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Asia: Päijät-Hämeen maakuntakaava 2060, Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

Maakuntavaltuusto on joulukuussa 2023 käynnistänyt Päijät-Hämeen maakuntakaava 2060 

laatimisen. Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää Päijät-

Hämeen maakuntakaava 2060:n osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Päijät-Hämeen maakuntakaava 2014 laatimisen yhteydessä selvitettiin maakunnan 

historiallisen ajan kylätontteja. Hanke jäi kuitenkin kesken ja siksi olisi hyvin tärkeää saattaa 

kyseinen työ loppuun asti. Kylätonttien suojelustatukset (pääosa niistä on mahdollisia 

muinaisjäännöksiä) tulisi määritellä tarkemmin ja kylätonttien rajaukset pitäisi tarkistaa 

maastokäyntien kautta (pääosa tehdyistä rajauksista perustuu pelkästään 

kartta/arkistotutkimukseen ja ovat siten ainoastaan suuntaa antavia). On tärkeää, että koko 

maakunnan kylätontit (260 kpl) saataisiin koottua yhtenäiseksi aineistoksi.  

 

Muulta osin alueellisella vastuumuseolla ei ole huomautettavaa osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema, julkinen taide 

Museolla on tekeillä Päijät-Hämeen liiton toimeksiannosta uudistettavan maakuntakaavan 

pohjaksi Päijät-Hämeen kulttuuriympäristöselvitys, jossa tarkastelun kohteena ovat 

maakunnallisesti arvokkaat rakennetut kulttuuriympäristöt sekä maisemat. Selvityksen 

tulokset tulee ottaa asianmukaisesti huomioon ja todettujen arvojen säilymisedellytyksistä on 

huolehdittava maakuntakaavaa laadittaessa. 

 

Maakuntakaavan jatkosuunnittelussa tulee tarkastella julkisen taiteen osuutta 

maakuntakaavan tavoitteissa. 

 

Alueellisella vastuumuseolla ei ole muuta huomautettavaa osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta. 
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tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi Esko Tikkala 

vastuumuseotutkija Elisa Lindell 

rakennustutkija Lauri Miettinen 

rakennustutkija  Roosa Ruotsalainen 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen Ely-keskus


